
Mikulov
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.687607N, 13.721597E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 319 ha

Počet obyvatel: 224 PSČ: 419 01

Adresa URL: www.obec-mikulov.cz/

Počet obyvatel obce Mikulov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

13 99 11 101 224

Historie počtu obyvatel obce Mikulov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 13 99 11 101 -4 224
1.1.2023 15 98 13 102 2 228
1.1.2022 16 94 14 102 2 226
1.1.2021 17 92 13 102 -1 224
1.1.2020 19 89 14 103 -13 225
1.1.2019 23 90 17 108 10 238
1.1.2018 22 86 16 104 3 228
1.1.2017 23 81 17 104 -1 225
1.1.2016 25 79 16 106 2 226
1.1.2015 28 77 15 104 5 224
1.1.2014 27 78 13 101 -5 219
1.1.2013 30 81 12 101 224

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8683/mikulov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 15.5.2024 12:36:48


